TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÂN HIỆU THANH HOÁ

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thanh Hóa, ngày  11  tháng  05   năm 2018.
GIẤY XIN SỬ DỤNG XE Ô TÔ

Kính gửi:
-   Ban Giám đốc Phân hiệu Thanh Hóa.
· Văn phòng Phân hiệu

Căn cứ quy định về việc sử dụng, quản lý, điều hành xe ô tô của Nhà trường, Phân hiệu.

Đơn vị (cá nhân): Ban Tài chính kế toán

Đề nghị Ban Giám đốc cho sử dụng xe ô tô của Phân hiệu.

Lý do sử dụng: Đưa đón Cán bộ Ban TCKT đi học tập huấn hệ thống kế toán mới tại TT đào tạo thanh thiếu niên Sầm Sơn.

Thời gian sử dụng: 02 ngày; kể từ ngày 15/05/2018  đến ngày 16/5/2018.
Tổng số người đi: 03 người.
Địa điểm:
1. 7h 00 phút, ngày 15/05/2018: Đưa cán bộ Phân hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại Thanh Hóa đi đi học tập huấn hệ thống kế toán mới tại TT đào tạo thanh thiếu niên Sầm Sơn. 16h 30 phút đón cán bộ từ TT đào tạo thanh thiếu niên Sầm Sơn về Phân hiệu.

2. 7h 00 phút, ngày 16/05/2018: Đưa cán bộ Phân hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại Thanh Hóa đi đi học tập huấn hệ thống kế toán mới tại TT đào tạo thanh thiếu niên Sầm Sơn. 16h 30 phút đón cán bộ từ TT đào tạo thanh thiếu niên Sầm Sơn về Phân hiệu.

* Kinh phí lấy từ nguồn nào (Kinh phí sự nghiệp, dự án, hợp đồng):………....
……………………………………………………………………………………….....
Ngày      tháng      năm 2018
  BAN GIÁM ĐỐC                  VĂN PHÒNG PHÂN HIỆU                    NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
Ghi chú:                 - Trưởng đoàn công tác, người sử dụng xe xác định đúng số Km vận hành.

                                - Trưởng đoàn công tác lo kinh phí, giấy tờ cho đoàn; lái xe lo kinh phí, giấy tờ cho các đồng chí trong BGĐ đi công tác độc lập.